18 196 Diário da República, 2.a série — N.o 174 — 8 de Setembro de 2006

Maria Teresa Santos Morais Azevedo — Centro de Saúde de
Lamego.

Silvina Isabel Canudo Prudêncio — Centro de Saúde de Nelas.
Virgínia Maria Moreira Lopes Gomes Pinto — Centro de Saúde

de Viseu n.o 2.

24 de Agosto de 2006. — O Coordenador, José Carlos Coelho Fer-
reira de Almeida.

Administração Regional de Saúde
de Lisboa e Vale do Tejo

Sub-Região de Saúde de Santarém

Despacho n.o 18 328/2006

Por despacho de 11 de Agosto de 2006 da vogal do conselho de
administração da Administração Regional de Saúde de Lisboa e Vale
do Tejo, no uso de competência subdelegada, foi a enfermeira gra-
duada Maria Alexandra Pavoeiro Pereira nomeada, por transferência,
ao abrigo do artigo 25.o do Decreto-Lei n.o 427/89, de 7 de Dezembro,
com a redacção dada pelo Decreto-Lei n.o 218/98, de 17 de Julho,
conjugado com o Decreto-Lei n.o 101/2003, de 23 de Maio, do quadro
de pessoal do Hospital de Reynaldo dos Santos para o Centro de
Saúde de Ferreira do Zêzere.

21 de Agosto de 2006. — O Coordenador, Fernando Manuel de
Almeida Afoito.

Despacho n.o 18 329/2006

Por despacho de 11 de Agosto de 2006 da vogal do conselho de
administração da Administração Regional de Saúde de Lisboa e Vale
do Tejo, no uso de competência subdelegada, Vítor Manuel da Silva
Lopes, enfermeiro graduado, foi nomeado por transferência, ao abrigo
do artigo 25.o do Decreto-Lei n.o 427/89, de 7 de Dezembro, na nova
redacção dada pelo Decreto-Lei n.o 218/98, de 17 de Julho, conjugado
com o Decreto-Lei n.o 101/2003, de 23 de Maio, do quadro de pessoal
do Hospital de Santa Maria, E. P. E., para o Centro de Saúde de
Mação.

21 de Agosto de 2006. — O Coordenador, Fernando Manuel de
Almeida Afoito.

Despacho n.o 18 330/2006

Por despacho de 10 de Agosto de 2006 do vogal do conselho de
administração da Administração Regional de Saúde de Lisboa e Vale
do Tejo, no uso de competência subdelegada, Pedro Jorge Costa
Rodrigues Bicho, enfermeiro graduado, foi nomeado por transferên-
cia, ao abrigo do artigo 25.o do Decreto-Lei n.o 427/89, de 7 de Dezem-
bro, com a redacção dada pelo Decreto-Lei n.o 218/98, de 17 de
Julho, conjugado com o Decreto-Lei n.o 101/2003, de 23 de Maio,
do quadro de pessoal da Sub-Região de Saúde de Portalegre, Centro
de Saúde do Gavião, para o Centro de Saúde de Rio Maior.

21 de Agosto de 2006. — O Coordenador, Fernando Manuel de
Almeida Afoito.

Despacho n.o 18 331/2006

Por despacho de 10 de Agosto de 2006 do vogal do conselho de
administração da Administração Regional de Saúde de Lisboa e Vale
do Tejo, no uso de competência subdelegada, Olívia Conceição Seixas
Teixeira Bicho, enfermeira graduada, foi nomeada por transferência,
ao abrigo do artigo 25.o do Decreto-Lei n.o 427/89, de 7 de Dezembro,
com a redacção dada pelo Decreto-Lei n.o 218/98, de 17 de Julho,
conjugado com o Decreto-Lei n.o 101/2003, de 23 de Maio, do quadro
de pessoal da Sub-Região de Saúde de Portalegre, Centro de Saúde
de Gavião, para o Centro de Saúde de Torres Novas.

21 de Agosto de 2006. — O Coordenador, Fernando Manuel de
Almeida Afoito.

Sub-Região de Saúde de Setúbal

Aviso n.o 9766/2006

Nos termos e para efeitos do disposto no n.o 2 do artigo 33.o e
no artigo 38.o do Decreto-Lei n.o 437/91, de 8 de Novembro, publica-se
a lista de classificação final do concurso interno geral de acesso para
provimento de cinco lugares na categoria de enfermeiro-chefe, do
quadro de pessoal da Administração Regional de Saúde de Lisboa

e Vale do Tejo, Sub-Região de Saúde de Setúbal, aprovado pela
Portaria n.o 772-B/96, de 31 de Dezembro, autorizado por despacho
do coordenador sub-regional de Saúde de Setúbal, de 18 de Março
de 2003, publicado pelo aviso n.o 8060/2003, no Diário da República,
2.a série, n.o 172, de 28 de Julho de 2003, e homologada por despacho
do coordenador sub-regional de Saúde de Setúbal em 2 de Agosto
de 2006:

Candidatos aprovados:

Valores

1.a Ana Paula Parreira Palmeirinha Pinto . . . . . . . . . . . . . 14,56
2.a Maria da Conceição Gonçalves Cortes . . . . . . . . . . . . . 13,59
3.a Maria do Céu Gil Cerdeira Gonçalves . . . . . . . . . . . . . 13,25
4.a Maria Amélia da Conceição Antunes Ferreira da Silva 13,24
5.a Maria da Luz Jansénio Monteiro de Almeida Fonseca

Rosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12,30
6.a Mafalda Isabel Cardoso Gomes Rosa . . . . . . . . . . . . . . 11,80
7.o Paulo Manuel Ferreira da Silva . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11,66
8.a Ilda Maria Belém Roque . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11,34
9.a Maria Madalena Fialho Mourata da Silva . . . . . . . . . . 11,28
10.a Edite Augusta Molha Amador . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,75
11.a Adelaide Maria Silva Martins . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,26
12.a Maria Clara Granja Silva de Sousa Rocha . . . . . . . . . 10,14
13.a Ana Cristina Figueiredo Correia e Silva . . . . . . . . . . . 10,05
14.a Maria Helena Cabecinha Guerreiro Lucas . . . . . . . . . 9,94

Candidatos não aprovados:

Maria de Jesus Maceiras Cabeças (a).
Maria do Rosário da Costa Lino Moura (a).
Álvaro Lourenço Martins (b).
Ana Cristina Sequeira Bento Maia (b).
Ana Isabel Guerreiro Nogueira Lopes (b).
Carla Alexandra Correia da Silva (b).
Cristina Maria Justo Cordeiro (b).
Estela Maria Barreto Sena Lopes da Costa (b).
Fernanda Manuela Lopes Pena (b).
José António Neto Ferreira da Silva (b).
Judite Maria Terlica Belchior Henriques (b).
Luís Filipe Tomé da Fonseca Seixo (b).
Maria Armanda Ferreira Mangana Amante (b).
Maria do Carmo Marques dos Santos (b).
Maria do Castelo Martins Raquel Batista (b).
Maria Cristina Ribeiro Caixas Lima (b).
Maria Fernanda Freitas Santos Lopes (b).
Maria Helena de Almeida Barros (b).
Maria Helena Varela Pilar (b).
Maria da Luz Fialho Oliveira Pedrosa Pereira (b).
Maria do Rosário Valverde Martins (b).
Olga Maria Gonçalves Barão Rocha (b).
Romana Maria Narciso Rodrigues (b).
Paulo Jorge Marques Victorino (b).
Susana Ermelinda Ferreira dos Santos (b).
Isabel Maria Lopes Grelo (c).

(a) Excluída por não ter cumprido o disposto na alínea b) do n.o 1
do artigo 34.o do Decreto-Lei n.o 437/91, de 8 de Novembro.

(b) Excluída de acordo com o n.o 5 do artigo 34.o e o n.o 4 do
artigo 37.o do Decreto-Lei n.o 437/91, de 8 de Novembro.

(c) A candidata informou o júri da sua desistência do concurso.

2 — Nos termos referidos no artigo 39.o do Decreto-Lei n.o 437/91,
de 8 de Novembro, da homologação da presente lista cabe recurso
hierárquico a interpor para o membro do governo no prazo de 10 dias
úteis a contar da data da sua afixação, devendo o mesmo ser apre-
sentado na Divisão de Gestão de Recursos Humanos da Sub-Região
de Saúde de Setúbal, sita na Rua de José Pereira Martins, 25, 6.o,
2900 Setúbal.

22 de Agosto de 2006. — O Coordenador, Rui Monteiro.

Aviso n.o 9767/2006

Devidamente homologada pelo director de serviços de Saúde de
Setúbal, por substituição do coordenador sub-regional, em 19 de Julho
de 2006, e em cumprimento do disposto no n.o 2 do artigo 33.o e
no artigo 38.o do Decreto-Lei n.o 437/91, de 8 de Novembro, publica-se
a lista de classificação final do concurso interno geral de ingresso
para provimento de 66 lugares na categoria de enfermeiro, do quadro
de pessoal da Administração Regional de Saúde de Lisboa e Vale
do Tejo, Sub-Região de Saúde de Setúbal, aprovado pela Portaria
n.o 772-B/96, de 31 de Dezembro, autorizado por despacho do coor-
denador sub-regional de Saúde de Setúbal de 18 de Março de 2003,

Diário da República, 2.a série — N.o 174 — 8 de Setembro de 2006 18 197

publicado pelo aviso n.o 1069/2005, no Diário da República, 2.a série,
n.o 24, de 3 de Fevereiro de 2005:

Classificação

1.o Célia Susana Batista dos Santos da Silva . . . . . . . . . . . 19,400 0
2.o Ana Maria Amaral Rodrigues . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19,385 0
3.o Dina Cândida Estevens Cavaco Ramos . . . . . . . . . . . . 19,097 5
4.o Carla Sofia Ramalho Conchinha Ramusga . . . . . . . . . 19
5.o Catarina Maria Caldeira da Silva Lopes . . . . . . . . . . . . 18,982 5
6.o Carla Marina Negrinho do Vale de Matos . . . . . . . . . . 18,777 5
7.o Miguel Ângelo Martins Serra . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18,692 5
8.o Filomena de Jesus Rosa Martins . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18,510 0
9.o Lisette Francine Deckers . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18,487 5
10.o Maria de Fátima Martins Rodrigues . . . . . . . . . . . . . . 18,455 0
11.o Maria Isabel Lebre Guerreiro de Oliveira . . . . . . . . . 18,355 0
12.o Margarida Maria Martins Garcia Alves Coelho . . . . . 18,227 5
13.o Susana Isabel Capeta dos Santos Salgadinho . . . . . . . 17,820 0
14.o Dulce Sofia Gil Lúcio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17,785 0
15.o Carla Maria Nobre Seabra Contente . . . . . . . . . . . . . . 17,767 5
16.o Aida Luís Balsinha Pinto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17,765 0
17.o Ana Cláudia Mendes Vargas Nunes Madeira . . . . . . 17,620 0
18.o Elsa Maria Ferreira Monteiro de Andrade . . . . . . . . . 17,355 0
19.o Graça Maria Oliveira Lopes Capela . . . . . . . . . . . . . . 17,257 5
20.o Maria Manuela Marques Nunes (a) (b) . . . . . . . . . . . 17,185 0
21.o Deolinda da Conceição Marques de Sousa Caxaria

(a) (b) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17,185 0
22.o Micaela Alexandra Rosa Amador Felício . . . . . . . . . . 17,170 0
23.o Vânia de Fátima Ferreira Bação . . . . . . . . . . . . . . . . . 16,982 5
24.o Dora Cristina Pereira Inácio Marques Pereira da

Cruz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16,962 5
25.o Fernanda Manuela Loureiro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16,882 5
26.o Sílvia Alexandra Páscoa Saraiva Almada Contreiras 15,312 5
27.o Ana Paula Oliveira Pereira . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16,680 0
28.o Sílvia Cristina de Almeida Duarte . . . . . . . . . . . . . . . . 16,675 0
29.o Olinda da Graça de Oliveira Coelhas Polónia . . . . . . 16,640 0
30.o Francisca Maria Pardal Marcão Carraça . . . . . . . . . . 16,620 0
31.o Sandra Cristina Monteiro Martins . . . . . . . . . . . . . . . . 16,597 5
32.o Sofia Alexandra Pinto Estevens Medronheira . . . . . . 16,585 0
33.o Maria de Fátima do Amaral Cristóvão . . . . . . . . . . . . 16,540 0
34.o Célia Alice Monteiro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16,500 0
35.o Susete Alexandra Caldas Fontoura Vaz . . . . . . . . . . . 16,455 0
36.o Maria Nelita Domingues Antão Tomás . . . . . . . . . . . 16,440 0
37.o Ana Paula Salvador de Avelar Martinez Marques . . . 16,437 5
38.o Sónia Isabel Pinela Colaço Marques . . . . . . . . . . . . . . 16,332 5
39.o Carla Alexandra Correia Castanheiro dos Santos

Jorge Takieddine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16,330 0
40.o Marta Sofia Oliveira Duarte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16,325 0
41.o Paula Cristina da Silva Costa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16,272 5
42.o Isabel Maria Lopes Oliveira Rodrigues . . . . . . . . . . . 16,220 0
43.o Célia Maria Pereira de Matos Magro . . . . . . . . . . . . . 16,210 0
44.o Ana Maria Graça Bravo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16,102 5
45.o Manuel Tomé Punilhas Frade . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16,090 0
46.o Susana Maria de Araújo Lourenço . . . . . . . . . . . . . . . 16,077 5
47.o Mário Manuel Rocha Pires Llunga . . . . . . . . . . . . . . . 16,032 5
48.o Sandra Isabel Domingos Leitão Pereira . . . . . . . . . . . 16,025 0
49.o Paula Alexandre Barata da Silva Almeida . . . . . . . . . 15,990 0
50.o Ana Isabel Jorge das Neves . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15,950 0
51.o Marina Lameiras Carneiro Franco Pereira Xavier 15,880 0
52.o João Paulo Pereira Nicolau . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15,847 5
53.o Corina Andreia Carvalho Pires . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15,832 5
54.o Sofia Paula Ferreira Oliveira Brás Gonçalves . . . . . . 15,815 0
55.o José António Quaresma Vida . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15,797 5
56.o Ana Cristina Alpalhão Gonçalves . . . . . . . . . . . . . . . . 15,780 0
57.o Fernanda Maria Henriques da Ponte . . . . . . . . . . . . . 15,775 0
58.o Álvaro da Silva Mendes Tojinha (a) (b) . . . . . . . . . . . 15,740 0
59.o Idília da Silva Barata Moreira Garrido (a) (b) . . . . . . 15,740 0
60.o Andreia Vital Espadinha . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15,735 0
61.o Maria Cristina Cruz Costa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15,717 5
62.o Maria Aline Nalini Barreto Francisco . . . . . . . . . . . . . 15,707 5
63.o Célia Maria Silva Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15,677 5
64.o Sónia Alexandra Graça Simão Tojinha . . . . . . . . . . . . 15,640 0
65.o Isabel Teresa Veludo Fernandes . . . . . . . . . . . . . . . . . 15,635 0
66.o Lina Sofia Vilelas Martins Bucha . . . . . . . . . . . . . . . . 15,595 0
67.o Zélia Celeste Cardoso Teles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15,577 5
68.o Helena Isabel Branco Marmelo . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15,567 5
69.o Ana Maria da Silva Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15,547 5
70.o Maria Isabel Teixeira da Silva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15,527 5
71.o Ana Paula Lopes de Jesus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15,512 5
72.o Ana Paula Plácido Pais dos Santos . . . . . . . . . . . . . . . 15,477 5
73.o Eugénia Maria Oliveira Pinto Marques . . . . . . . . . . . 15,465 0
74.o Elsa Catarina Cardoso Caveirinha Guerreiro . . . . . . 15,415 0
75.o Patrícia Joelle Fernande Agnês . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15,387 5

Classificação

76.o Dionísia Maria Moreno do Carmo . . . . . . . . . . . . . . . 15,352 5
77.o Maria da Conceição Martins Lourenço . . . . . . . . . . . . 15,345 0
78.o Susana Isabel da Silva Meireles Salgueiro . . . . . . . . . 15,287 5
79.o Sandra Cristina Correia dos Santos Lourenço . . . . . . 15,285 0
80.o Maria de Fátima Fonseca e Silva de Melo Bandeira 15,255 0
81.o Maria Inês Morita Penetra . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15,250 0
82.o Vanessa Sofia Migueis Gomes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15,185 0
83.o Cecília Alexandra Nunes Farinha Ferreira . . . . . . . . . 15,035 0
84.o Paula Filipa Mendes Tomás Taborda . . . . . . . . . . . . . 15,030 0
85.o Sónia Simodera de Matos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15,012 5
86.o Bruno Ângelo Samouqueiro Xavier . . . . . . . . . . . . . . 14,997 5
87.o Maria Cesaltina Carragel dos Santos . . . . . . . . . . . . . . 14,975 0
88.o Joana Cristina Cunha Sequeira dos Santos . . . . . . . . . 14,932 5
89.o Célia Neto da Silva Marques . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14,875 0
90.o Lídia Maria Ribeiro Domingues Seco . . . . . . . . . . . . . 14,855 0
91.o Vera Maria Nascimento Llunga . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14,852 5
92.o Sílvia Gonçalves da Costa Carraca . . . . . . . . . . . . . . . 14,817 5
93.o Alexandra Isabel Alves Arnaut de Sousa . . . . . . . . . . 14,750 0
94.o Andreia Marisa Jesus Cabrita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14,720 0
95.o Leonilde dos Santos da Silva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14,715 0
96.o Gisela de Sousa Costa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14,627 5
97.o Sara Alexandra Silva Amador . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14,622 5
98.o Susana Isabel da Silva Pimentel . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14,600 0
99.o Susana Carina Gonçalves Martins . . . . . . . . . . . . . . . . 14,570 0
100.o Mafalda de Jesus Correia Rosado da Mata . . . . . . . 14,565 0
101.o Maria Isabel dos Santos Madureira de Andrade . . . 14,515 0
102.o Tânia Rita Pimentel Ferreira . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14,505 0
103.o Pedro Manuel Quelhas Pinheiro . . . . . . . . . . . . . . . . 14,485 0
104.o Maria Cristina Maia Varela Lopes . . . . . . . . . . . . . . 14,452 5
105.o Cátia Sofia Reais Fraga do Amaral . . . . . . . . . . . . . . 14,350 0
106.o Patrícia Alexandra Gonçalves de Almeida Pinheiro 14,335 0
107.o Adriana Margarida Moreno Martinho . . . . . . . . . . . 14,122 5
108.o Maria Natércia Mateus Oliveira . . . . . . . . . . . . . . . . 14,080 0
109.o Teresa Paula Fouto Marques . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14,010 0
110.o Ana Isabel Mendes Nunes Temudo Lobo . . . . . . . . 13,905 0
111.o Maria Madalena dos Reis Carolino Chainho . . . . . . 13,900 0
112.o Isadora Raquel Ferreira Cabral . . . . . . . . . . . . . . . . . 13,845 0
113.o América Clara Gonçalves Rodrigues Marques

Pereira . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13,830 0
114.o Mónica Isabela Campião Ferreira Lourenço . . . . . . 13,757 5
115.o Carla Susana Gomes Lopes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13,702 5
116.o Sílvia do Rosário Duarte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13,690 0
117.o Sónia Isabel Mestre Vieira . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13,392 5
118.o Ana Isabel de Azeredo Freitas . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13,345 0
119.o Maria Luísa Silva da Câmara Pestana . . . . . . . . . . . . 13,260 0
120.o Marta Filipa Sebastião Estêvão . . . . . . . . . . . . . . . . . 13,225 0
121.o Edite da Fonseca Nunes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13,187 5
122.o Aurora Gracinda Bento Ramos . . . . . . . . . . . . . . . . . 13,162 5
123.o Rita Júlia Neves Pacheco da Silva . . . . . . . . . . . . . . . 13,142 5
124.o Vanessa Sofia Bentes do Nascimento . . . . . . . . . . . . 12,822 5
125.o Ângela Marisa Afonso Morais de Carvalho . . . . . . . 12,797 5
126.o Carmina Maria Neto Catum da Silva Duarte Lima 12,582 5
127.o Carina Isabel Martins Rodrigues . . . . . . . . . . . . . . . . 12,425 0
128.o Audrey Yvette Arlette Edet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12,410 0
129.o Ana Isabel Agostinho Ribeiro . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12,395 0
130.o João Luís Soares Paulo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12,305 0
131.o Mónica Marisa Fitas Vilhena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12,297 5
132.o Maria de Fátima Martinho da Conceição Loureiro 11,947 5
133.o Cátia Sofia da Silva Rodrigues Leite Fidalgo . . . . . . 11,872 5
134.o Marta Pereira da Cruz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11,842 5
135.o Ana Cristina Martins Pereira Narciso Nunes . . . . . . 11,750 0
136.o Elsa Maria Sobral Gonçalves . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11,680 0
137.o Helena Rosa Melo Vasconcelos . . . . . . . . . . . . . . . . 11,342 5
138.o António Jorge Santos Bento . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11,215 0
139.o Irmtraut Dagmar Gabteni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,490 0
140.o Dário Miguel Espiguinha Travanca . . . . . . . . . . . . . . 9,772 5

(a) Critérios previstos no n.o 6 do artigo 37.o do Decreto-Lei
n.o 437/91, de 8 de Novembro.

(b) Critério estabelecido com base no referido no n.o 9 do artigo 37.o
do Decreto-Lei n.o 437/91, de 8 de Novembro — preferem os can-
didatos que detenham mais tempo de exercício profissional.

Do despacho de homologação da presente lista cabe recurso hie-
rárquico, a interpor no prazo de 10 dias, para a Secretária de Estado
Adjunta e da Saúde, conforme o disposto no n.o 2 do artigo n.o 39.o
do Decreto-Lei n.o 437/91, de 8 de Novembro, devendo o mesmo
ser apresentado na Divisão de Gestão de Recursos Humanos desta
Sub-Região.

22 de Agosto de 2006. — O Coordenador, Rui Monteiro.